[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	__________________

	            №  ________________

Об исполнении бюджета городского поселения
Ильинский за 2019 год

Рассмотрев исполнение бюджета за 2019 год,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год по доходам в сумме 103 641 тыс. рублей, по расходам в сумме 108 899 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета городского поселения Ильинский) в сумме 5 258 тыс. рублей.
2. Установить, что за 2019 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 0,0 тыс. рублей.

3. Установить, что фактический объем муниципального долга городского поселения Ильинский на 1 января 2020 года составил 0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям городского поселения Ильинский – 0,0 тыс. рублей.

4. Установить, что фактические расходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год по средствам, выделенным из резервного фонда администрации  городского поселения Ильинский, наделенной Уставом городского поселения Ильинский полномочиями исполнительно-распорядительного органа городского поселения Ильинский, составили 0 тыс. рублей.

5. Утвердить:
         доходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

         доходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему Решению;

       расходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Ильинский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению;
расходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год в разрезе ведомственной структуры расходов согласно приложению №4 к настоящему Решению;

расходы бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год  по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Ильинский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему Решению;

             расходы бюджета городского поселения Ильинский по межбюджетным трансфертам, предоставленные из бюджета городского поселения Ильинский в бюджет Раменского муниципального района, за 2019 год согласно приложению №6 к настоящему Решению;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Ильинский за 2019 год согласно приложению №7 к настоящему Решению.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Раменского городского округа                            Ю. А. Ермакова.
   7. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании -  газете «Родник».

Глава Раменского

городского округа                                                                          В. В. Неволин
2